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BA 08 - Vollgremium

Dienstag, 16. Februar 2016, 19:30 Uhr
Gaststatte Blirgerheim, Bergmannstr. 33, 80339 Minchen
Sitzung des des Bezirksausschuss 08 — Schwanthalerhthe

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung:

1 BegriiBung

2 Annahme der Tagesordnung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

3 Referatsvertreter nehmen Stellung

4 Burgerinnen und Burger haben das Wort

1. Wohnungsneubau Landsberger Str. 14 und 18 — Probleme mit Stellplatzsatzung
2. Projekt - Coffee to go again

3. Verschmutzung Georg-Freundorfer-Platz und "Bahndeckel"

4. Pilotprojekt Urban Farming — Gemeinschaftsgewachshaus



6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

Bericht aus dem Vorstand

Bauen, Planen, Wohnen und Gewerbe
Entscheidungen

Anhorungen

Bauvorhaben Landsberger Str. 137
Unterrichtungen

Meldelisten Bauvorhaben

Termin 29.02.2016 - Wohnungsgenossenschaft Mchn. West
Sicherungsmalinahmen Schwanthalerstr. 119
Soziales, Bildung, Kultur und Integration
Entscheidungen

Anhorungen

Unterrichtungen

Umwelt und Verkehr

Entscheidungen

W-LAN im 8. Stadtbezirk

Anhorungen

Flohmarkte Georg-Freundorfer-Platz und Gollierplatz
Spielaktionen in Grinanlagen

Unterrichtungen

Barrierefreier Ausbau der U-Bahnhaltestelle Heimeranplatz (Antrag Nr. 01689)
Gefahrenbaume Bavariapark

Sicherungsmalnahmen im Gehdlzbestand Georg-Freundorfer-Platz



9 Budget und Finanzen

9.1 Entscheidungen

1. Initiative Open Westend
Open Westend 2016 vom 11. - 13.03.2016
Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 05155

9.2 Anhorungen

9.3 Unterrichtungen

10 Antrage

1" Verschiedenes

1. Barrierefreie Wahllokale zur Bundestagswahl 2017
12 Protokoll und Umlauf

S\\1\\k N

Sibylle Stoéhr
Vorsitzende

Termine Unterausschiisse:

UA Bauen Planen Wohnen: am Montag vor der BA-Sitzung um 18,00 Uhr im Blrgerheim

UA Umwelt und Verkehr: am BA-Sitzungstag um 18.30 Uhr im Blirgerheim

UA Soziales, Bildung, Kultur, Integration: am Dienstag in der Woche vor der BA-Sitzung um 18.30 Uhr
im Burgerheim

UA Finanzen und Budget: am Montag in der Woche vor der BA-Sitzung um 18.30 Uhr in der Gaststatte,
Da Maria, Heimeranstr. 51
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